

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านบางทอง-คลองสุข(ตอน 2)

หมู่ที่ 1 ต.บางไทร เข้ม ม.4 ต.บางชนะ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.610

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.		-	-	1.3624	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	11,270.00	10.33	116,419.10	1.3624	158,609.38
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-		-		-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทาง กว้าง 7.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.40 ม.	ลบ.ม.	4,508.00	232.34	1,047,388.72	1.3624	1,426,962.39
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	483.00	465.14	224,662.62	1.3624	306,080.35
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	9,660.00	286.65	2,769,039.00	1.3624	3,772,538.73
7	EXPANTION JOINT	ม.	96.00	107.46	10,316.16	1.3624	14,054.74
8	CONTRACTION JOINT	ม.	870.00	95.46	83,050.20	1.3624	113,147.59
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,610.00	76.31	122,859.10	1.3624	167,383.24
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	9,660.00	29.50	284,970.00	1.3624	388,243.13
11	ค่าแบบข้างคิวดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,220.00	20.60	66,332.00	1.3624	90,370.72
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-		-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 ม. ยาว 1,610 ม.	ลบ.ม.	241.50	295.54	71,372.91	1.3624	97,238.45
14	งานตีเส้นจราจร จำนวน 2 ข้าง กว้าง 0.50 ม.						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	362.25	290.00	105,052.50	1.3624	143,123.53
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
	รวมราคา				4,901,462.31	1.3624	6,677,752.25
	คิดให้เป็นเงิน						6,677,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

นางสาวกัญญาพร นามะณี
ช่างเขียนแบบ